

Titulazioaren kodea	Titulazioaren izena	Matrikulatutako pertsonak	Egresatutak	Ikasturteko errendimendutasa	Ikasturteko arrakatsa tasa	Ebaluazio tasa	1. ikasturteko utze tasa 2015-2016 ikohortea	Graduazio-tasa 2015-2016 ikohortea	Efiziencia tasa	Ikasketen batez besteko iraupena	Gogobetetze maila irakasleentzakin	Ikastegian jasotako ikaslearen mugikortasuna (2016-17ko ikasturtea)	Mugikortasuna na bitarteko masterren ikasleak (2016-17ko ikasturtea)
4311663	Partaidetza eta Komunitate-Garapena Masterra	20	13	86,00	100,00	86,00	13,64	90,00	92,86	1,31	42	0	
4311664	Psikologia eta Hezikuntzaren Psikologia eta Berriraketa Didaktikak Masterra	37	26	95,14	95,37	91,60	0,00	95,00	94,40	1,00	42	0	
4311665	Psikologia, Gizabanakoa, Taldea, Antolamendua eta Kultura Masterra	12	9	85,51	97,07	88,08	0,00	77,78	98,90	1,11	4,4	42	
4311667	Kimika Sintetiko eta Industrial Masterra	13	12	100,00	100,00	100,00	6,67	93,33	100,00	1,00	3,9	42	
4311668	Laneko Segurtasun eta Osasuna Masterra	36	15	98,08	100,00	98,08	0,00	91,67	100,00	2,00	4	42	
4311673	Sistema Elektronikoa Aurreratuak Masterra	23	7	78,95	98,64	80,04	15,38	50,00	100,00	1,57	4,1	42	
4311674	Sistema Informatiko Aurreratuak Masterra	4	2	50,00	100,00	50,00	0,00	100,00	61,54	3,50	0	42	
4312971	Ingurumen-Ingeniaritza Masterra	17	6	69,41	100,00	98,41	7,69	100,00	98,00	2,00	4,4	42	
4312995	Zeramika, Arte eta Funtzioa Masterra	19	16	98,91	100,00	98,91	0,00	100,00	95,52	1,69	4,9	42	
4313000	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitibo Masterra	12	11	96,67	100,00	96,67	9,09	100,00	100,00	1,00	4,7	42	
4313001	Mundu Klasikoa Masterra	9	4	84,44	100,00	84,44	0,00	77,78	90,96	2,00	4,2	0	
4313028	Eleanitzasuna eta Hezikuntza Unibertsitate Masterra/ European Master in Multilingualism and Education	24	13	86,53	97,75	88,53	9,52	90,00	100,00	1,08	4,1	42	
4313036	Gizarte eta Hezikuntzako Eremuen Ikerketa Masterra	16	10	85,36	100,00	85,36	0,00	66,67	97,59	1,50	4,1	42	
4313038	Arte Garaikidearen Kontzeptuak eta Erakusmoldeak (CYAC) Masterra	64	11	80,10	99,68	80,36	8,33	105,56	87,30	2,00	4,3	42	
4313429	Ekonomia Sozial eta Solidarioa Masterra	34	21	89,39	99,77	89,59	0,00	76,92	97,20	1,24	4,2	0	
4313509	Industria Ingeniaritza Masterra	396	150	96,17	98,26	97,88	2,61	91,74	98,27	2,09	4,1	49	
4313511	Telekomunikazio Ingeniaritza Masterra	68	37	99,76	100,00	99,76	5,41	85,71	98,80	2,11	3,8	49	
4313713	Abokatutza Masterra	203	102	97,87	99,60	98,26	5,10	91,84	99,57	2,03	3,9	0	
4313945	Arte Garaikide Teknologiko eta Performatibo Masterra	14	19	95,04	100,00	95,04	17,65	87,50	97,60	1,11	4,1	42	
4313948	Pintura Masterra	18	15	97,01	100,00	97,01	0,00	100,00	95,56	1,33	4,2	0	
4314137	Modelizazioa eta Ikerkuntza Matematikoa, Estatistika eta Konputazioa Masterra	22	15	83,21	99,13	83,94	11,76	85,71	88,61	2,07	4,6	42	
4314138	Europa eta Mundu Atlantikoa: Bateria, Kultura eta Gizarte Masterra	8	6	91,67	100,00	91,67	11,11			4,6	4,6	42	
4314210	Zahartzte Osasuntsua eta Bizkaltzea Masterra	7	5	82,50	100,00	82,50			100,00	2,00	4,2	0	
4314273	Kimika Teorikoa eta Modelizazio Konputazionala Masterra	6	3	100,00	100,00	100,00	0,00	100,00	100,00	2,00	4,2	0	
4314421	Itas Ingurumena eta Ballabideak Erasmus Mundus - MEREMMC- Masterra	57	29	100,00	100,00	100,00	0,00	100,00	100,00	2,00	4,5	42	
4314477	Osasun Psikologia Orokorra Masterra	83	38	98,42	99,75	98,67	3,33	93,33	99,30	2,08	4,4	2	
4314538	Ingeniaritza Mekanikoa Masterra	51	23	94,59	98,82	95,72	6,90	92,86	94,79	2,19	4	42	
4314540	Gizarte Antropologia Masterra	25	7	80,58	100,00	80,58	21,43	0,00	92,11	2,57	4,2	1	
4314553	Informatika Ingeniaritza Masterra	9	3	100,00	100,00	100,00	7,69	84,62	100,00	2,00	3,7	0	
4314560	Kimika eta Polimerokak Masterra	24	22	96,90	100,00	96,90	4,76	95,24	98,23	1,09	4	42	
4314561	Hizkuntza eta Komunikazio Teknologik Erasmus Mundus Masterra(LKT)	6	0	34,69	100,00	34,69	0,00	100,00	90,00	0,00	3,8	42	
4314589	Itas Ingeniaritza Masterra	11	2	67,97	94,55	71,90	20,00		85,11	3,50	4,2	49	
4314613	Ingeniaritza Nautiko eta Itas Garraioa Masterra	15	3	80,97	98,92	81,86	16,67	60,00	100,00	2,50	4,1	49	
4314655	Ingeniaritza Kimikoa Masterra	40	17	99,19	100,00	99,19	0,00	95,83	99,42	2,00	3,9	42	
4314676	Kontrola Sare Elektriko Adimentsu eta Sorakuntza Banatuan Masterra	37	13	91,85	96,26	95,41			100,00	2,00	3,8	42	
4314726	Eraikuntza Ondarearen eta Eraikinen Birgaltze, Zaharritze eta Kudeaketa Masterra	25	14	79,46	97,39	81,58	4,55	100,00	100,00	1,00	4,2	42	
4315251	Industria Antokuntzaren Ingeniaritza Masterra	68	42	97,13	97,63	91,35	0,00	100,00	97,00	1,00	4,2	0	
4315254	Arkitektura Masterra	73	55	80,86	97,19	83,20	5,71	94,29	93,66	1,09	0	2	
4315255	Kontuen Ikuskaritza eta Goi Mailako Kontabilitate Masterra	24	19	95,13	99,66	95,45			100,00	1,00	4,1	6	
4315276	Paisaiaren Kudeaketa, Ondarea, Lurraldea eta Hiri Masterra	11	4	79,30	100,00	79,30	0,00	93,75	100,00	1,00	4,7	42	
4315729	Zuzenbidearen Soziologian Nazioarteko Masterra	14	13	94,13	100,00	94,13			97,50	1,08	0	42	
4315794	Euskal Hizkuntzalari eta Filologia Masterra	23	9	68,94	100,00	68,94			94,34	1,60	4,7	42	
4315796	Masterritza Masterra	15	0	0,00	96,67	96,67			0,00	0,00	4,6	42	
4316008	Aktuariotza eta Finantza Zientziak Masterra	18	10	96,97	98,46	98,48			99,64	2,00	4,5	6	
4316152	Hizkuntzalari Teoriko eta Esperimental Masterra	30	9	69,23	99,54	69,55			100,00	1,00	4,1		
4316347	Itas Ballabide Biologikoa Erasmus Mundus Unibertsitate Masterra (IMBRSea) Masterra	13	0	95,16	100,00	0,00			0,00	0,00			
4312399	Mikrobiologia eta Osasuna Masterra	17	15	96,35	100,00	96,35	0,00	100,00	100,00	1,07	3,9	42	
4312400	Osasun Publikoa Masterra	14	9	98,56	78,72	0,00	90,91	98,71	1,33	4,3	42		
4312401	Jardura Fisikoaren eta Kirolaren Zientziak Masterra	16	16	100,00	100,00	100,00	0,00	88,89	95,80	1,22	4,5	42	
4312402	Gobernantza eta Politika Ikasketak Masterra	8	1	56,25	100,00	56,25	25,00	75,00	75,95	2,00	0	42	
4312403	Eraikuntzaren Psikologia eta Esku Hartze Psikosoziala Masterra	18	15	98,38	98,67	99,71	0,00	100,00	99,25	1,07	4,5	42	
4312404	Teknologia, Ikaskuntza eta Hezikuntza Masterra	28	0	75,00	100,00	75,00	8,82	0,00		0,00	4,6	42	
4312405	Eraikuntzaren Ingeniaritza Masterra	21	10	97,94	100,00	97,94	8,33	91,67	100,00	1,00	4,3	42	
4312551	Zientzia Kognitibo eta Gizarte Zientziak: Hizkuntza, Komunikazioa eta Antolaketa Masterra	7	4	100,00	100,00	100,00	33,33	100,00	78,71	3,25	0	42	
4312558	Zientzia eta Teknologia Kuantikoa Masterra	13	13	100,00	100,00	100,00	0,00	100,00	100,00	1,00	3,9	42	
4312559	Enologia Berritzailea Masterra	16	8	94,85	100,00	94,85	9,09	100,00	100,00	1,86	4,6	42	
4312561	Euskal Nazionalismo XXI. Mendean Masterra	4	2	44,44	100,00	44,44	0,00	0,00	62,50	4,00	0	42	
4312615	Proiektu Zuzendaritza Masterra	56	24	88,96	99,06	89,80	0,00	76,19	99,17	2,00	4,2	42	
4312673	Ingeniaritza Biomedikoa Masterra	16	11	81,00	100,00	81,00	10,53	75,00	93,59	1,27	0	42	
4312674	Multimedia Kaleratzea Masterra	13	13	100,00	100,00	100,00	0,00	100,00	100,00	1,08	4,4	42	
4312950	Garraio Sistemak Masterra	5	0	71,69	100,00	71,69	0,00	100,00	100,00	0,00	4,6	42	
4311727	Garaiak Historia Masterra	20	9	78,98	99,20	79,62	14,29	72,73	87,10	1,89	4,4	42	
4311844	Derrigorrezko Bigarren Hezikuntza eta Batxilergoko, Lanbide Heziketa eta Hizkuntzen Irakaskuntzako Irakasleen Prestakuntza Masterra	228	198	97,88	99,85	98,03	3,41	96,24	99,48	1,13	3,9	0	
4311903	Gizarte Komunikazio Masterra	21	7	63,49	98,47	64,47	41,18	50,00	96,55	1,14	4,7	42	
4312002	Ikerketa eta Sormena Artetan Masterra	29	15	83,16	98,61	84,33	0,00	85,71	100,00	1,21	4,4	42	
4312001	Giza Eskubideak eta Beterik Publikoak Masterra	13	8	89,74	100,00	89,74	9,09	100,00	100,00	1,25	4,4	42	
4312104	Gizarte Demokratikoa, Estatu eta Zuzenbide Masterra	64	12	74,69	99,29	75,22	20,00	0,00	96,77	2,42	4,8	42	
4312398	Ikerketa Biomedikoa Masterra	14	10	100,00	100,00	100,00	0,00	100,00	100,00	1,00	3,9	42	
4310238	Hizkuntzaren Azterketa eta Prozesamendua Masterra	23	10	92,72	100,00	92,72	0,00	66,67	99,54	2,10	0	42	
4310241	Nazioarteko Ikasketak Masterra	19	12	79,15	94,90	83,40	7,14	84,62	97,30	1,17	4,3	42	
4310251	Neurozientziak Masterra	17	16	98,74	98,74	0,00	83,33	100,00	94,11	1,83	4,3	42	
4310763	Ekonomia, Aplikazio Engrikoak eta Politika Masterra	6	8	98,15	100,00	98,15	0,00	100,00	100,00	1,00	4,4	42	
4310949	Ingurumen Ingeniaritza Ikerketa Masterra	10	5	79,84	100,00	79,84	18,18	40,00	79,17	3,75	4,2	42	
4311616	Hizkuntzen Eskurapena Testuinguru Eleanitunetan (LAMS) Masterra	30	4	83,70	99,35	84,24	7,14	46,15	86,96	2,25	4,1	42	
4311617	Ingurugiroaren Agrobiologia Masterra	12	11	97,13	100,00	97,13	0,00	100,00	100,00	1,00	4,3	42	
4311618	Analisi Forentse Masterra	22	22	100,00	100,00	100,00	0,00	100,00	100,00	1,00	3,9	42	
4311620	Banka eta Finantza Kuantitatiboak Masterra	21	10	96,36	96,02	96,67	8,18	92,92	97,64	2,25	4,4	42	
4311621	Biodibertsitate, Funtzionamendu eta Ekosistemak Masterra	22	20	100,00	100,00	100,00	3,65	100,00	98,05	1,05	4,4	42	
4311622	Biologia Molekularra eta Biomedikuntza Masterra	29	27	97,97	100,00	97,97	4,00	100,00	100,00	1,00	4,4	42	
4311623	Elikadura-Kalitatea eta Segurtasuna Masterra	34	33	96,84	100,00	96,84	3,03	96,88	100,00	1,03	4	42	
4311624	Zientzia eta Teknologia Espaziala Masterra	26	20	96,45	100,00	96,45	10,53	88,89	94,12	1,50	4,4	42	
4311625	Multimedia Komunikazioa UPV/EHU - ETB Masterra	10	4	67,19	100,00	67,19	60,00	40,00	90,91	2,00	0	42	
4311627	Ingurumenaren Kultura eta Tokiologia Masterra	15	13	99,41	99,92	99,92	0,00	100,00	99,59	1,15	4,1	42	
4311628	Kuaternarioa: Ingurugiro Aldaketak eta Giza Oinatz Masterra	3	6	90,70	98,73	91,86	20,00	100,00	99,17	1,17	3,8	42	
4311629	Garapena eta Nazioarteko Lankidetz Masterra	35	25	95,60	100,00	95,60	0,00	81,82	99,59	1,04	4,4	42	
4311630	Enpresa Zuzendaritza Berrikuntzaren eta Internazionalizazioaren Ikuspegitik Masterra	20	11	91,58	99,65	91,90	5,88	100,00	100,00	1,00	4,2	42	
4311632	Ekonomia, Ekonomia Analisarako Tresnak Masterra	7	5	88,47	98,71	89,63	22,22	100,00	85,71	1,40	4,2	42	
4311633	Ikasketak Feministak eta Generoak Masterra	17	23	89,04	99,11	89,84	7,14	84,00	96,04	1,26	4,8	42	
4311634	Farmakologia, Medikamenduen Garapena, Baliozpena eta Erabilera Arrazionala Masterra	10	8	94,53	100,00	94,53	14,29	84,62	100,00	1,63	4,3	42	
4311635	Mundu Globalerako Filosofia Masterra	27	19	83,02	100,00	83,02			100,00	2,00	5	42	
4311636	Filosofia, Zientzia eta Balloak Masterra	12	3	67,61	100,00	67,61	7,69	80,00	100,00	1,00	4,8	42	
4311638	Finantza eta Finantza-Zuzendaritza Masterra	36	21	87,42	98,21	89,01	4,55	90,48	99,0				